R 526 AWG

Tube en plastique

Agrément alimentaire et pharmaceutique

\

Technical features:
Type

Dimension comprimé
Diameétre d'étanchéité
Diametre interieur

Longueur

Production sites:

Pays d'origine

Tube

25 mm
27.8 mm
27 mm

175 mm

Materials and construction:

Matiere

Toutes les dimensions données sont a titre indicatif. Pour les dimensions exactes, veuillez demander la fiche
technique. Toutes les informations données ici ne dispensent pas le client de prouver I'adéquation a I'usage auquel

il est destiné.
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Produits assortis:

Name Type Dimension comprimé Longueur
FOG-27 Closure 25 mm -
DASG-1 Closure 25 mm -
DOG-1 Closure 25 mm -
DOSG-1 Closure 25 mm -
DAS-1 Closure 25 mm -

Toutes les dimensions données sont a titre indicatif. Pour les dimensions exactes, veuillez demander la fiche
technique. Toutes les informations données ici ne dispensent pas le client de prouver I'adéquation a I'usage auquel
il est destiné.
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